ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРС КО_АХТАР СКОГО
городского посЕлЕния приморско-АхтАрского рдйонд

от29 марта 2023 года JVg 287
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
от 1декабря2022 года NЬ 1319 <<О ликвидации Муничипального

унитарного предприятия Приморско-Ахта рского
городского поселения Приморско-Ахтарского района

<<Санбытсервис>>

В соответствии с Гражданским кодексом Российской ФедераЦии,

Федеральным законом от 14 ноября 2002 года N 1бl-ФЗ <О госуларственных И

муниципаJIьных унитарных предприятиях)), Федеральным законом

от б октября 2006 года J\Гs 131-ФЗ кОб общих принципах организации местI{ого

самоуправления в Российской Федерации>, решением Совета Приморско-
Дхтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
от 16 февраля 2017 года Jrlb 220 (Об утверждении Положения о Поря/tке

владения, пользования И распоряжения муниципальным имущесl,вом

ПриморСко-АхтаРскогО городского поселения Приморско-Ахтарского рай о н а>.

решениеМ Совета ПриморСко-АхтаРскогО городскогО поселения ГIриморско-

Ахтарского района от 29 ноября 2022 года J\Ъ 346 кО даче соI:.lrасия lla

ликвидацию Муниципального унитарного предприятия Приморско-Ахтарского
городскогО поселениЯ ПриморСко-АхтаРскогО района <Санбытсервис),

Уставом Приморско-Ахтарского городского посеЛения Приморско-Ахтарс ко го

района администрация Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение J\Ъ 1 к постановлению адмИНиСТРаЦИИ

Приморско-Дхтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
от 1 декабря 2022 года Jф 1319 <<о ликвидации Муниципального унитарного
предприятия Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-

дхтарского района ксанбытсервис) изложив его В новой редакll14и
(прилагается).

2. Начальнику отдела по социальным вопросам админисl,раllии

ПриморСко-ДхтаРскогО городскогО поселениЯ Приморско-Ахтарского райсltrа

с.г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление В периодическом

печатном издании газете <<Приазовье>>, опубликовать на сайr,е в

информационно-телекомуникационной сети <интернет)), зарегистрированном в

качестве средства массовой информашии - кдзовские зори)

www. azovskiezori.ru и разместить в сети кинтернет) на официальном сайr,е
аДМИНИСТРаЦИИ ПРИморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района http ://prim-ahtarsk.ru.

И.В. I Iсчасtз

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляIо за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Приморс ко-Ахтарско го
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

ПРИЛо)tttjI,{ИI:
к гIостановлению адN4иFIисl,раtlи и

Приморско-Ахтарского
юродского поселения

Приморско-Ахтарского района
от 29 марта 202З года Ns 287

(ПРИЛоЖЕНИЕ N9 l

УТВЕРЖДЕН
постановлением администраци и

Приморско-Ахтарского
городского поселения

Приморско-Ахтарского райо н а

от 1 декабря2022 года Jф l319
(в релакuии постановления
администрации Приморско-

Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района
от 29 марта 202З года М 287)

состАв
ликвидационной комиссии МУП (СБС>

остапов председатель ликвидационной комиссии;

Яков Александрович

начаJIьник отдела ЖКХ администраци и

Анастас
Олеся Геннадьевна

Приморско-Ахтарского городского

поселения Приморско-Ахтарского район а,

заместитель председателя
ликвидационной комиссии;

малыш экономист по труду IVryП <<Водоканал>,

Людмила Александровна секретарь ликвидационной комиссии

Члены ликвидационной комиссии:

Бакай главный специЕtлист отдела земельных и

людмила Викторовна имущественных отношений
администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения;

Герман
Марина Николаевна

lVlизерная

Ирина Константиновна

Шмарин
Сергей Сергеевич

Начальцик юридического
отдела администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения

нача.пьник отдела земеJI ьных
отношений администрации

И ИМУШlеСl't]Сll ll l)lX

Приморско-Ахтарского городского посел ен и я

Приморско-Ахтарского района;

начаIIьник отдела по финансово-эконом и ч е с ко й

работе и бюджету администрации
Приморско-Ахтарского городского поселен ия

Приморско-Ахтарского района;

нач€Lпьник юррIдического отдела адм и I{исl-ра I I } l } I

Приморско-Ахтарского городского п оссл cI I и я

Приморско-Ахтарского района. >.

Приморско-Ахтарского района С.С. ШмариIl